RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna
Fundo Municipal de Saude
Registro de Precgos Eletrdnico - 006/2022

0001 - Squeeze de plastico, tampa rosqueavel e bico em plastico PVC (cor a escolher, capacidade
minima 500ml, personalizagédo 01 cor em 01 lado). | Valor de Referéncia: 3,43

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 R$ 2,80 1.000 plastic plastic ME Sim
GALAXY BRINDES E SERVICOS  26.824.426/0001-53 R$ 2,90 1.000 PROPRIO SV ME Sim

EIRELI

ALEX POSSAMAI 27.694.614/0001-77 R$ 3,04 1.000 Squeeze Marca Prépria ME Sim

BILG COMERCIO DE BRINDES E  29.382.254/0001-01 R$ 3,35 1.000 ESPECIAL SVG EPP/SS Sim

SERVICOS DE TECNOLOGIA

0002 - Copo de viagem dobravel 240ml (copo dobravel em silicone com tampa em PP, com argola para pendurar) | Valor de
Referéncia: 12,60

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GALAXY BRINDES E SERVICOS  26.824.426/0001-53 R$ 11,90 1.000 PROPRIO CHINA ME Sim

EIRELI

BILG COMERCIO DE BRINDES E  29.382.254/0001-01 R$ 12,00 1.000 ESPECIAL BG EPP/SS Sim
SERVICOS DE TECNOLOGIA

ALEX POSSAMAI 27.694.614/0001-77 R$ 12,16 1.000 Copo de viagem Marca Propria ME Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 R$ 12,59 1.000 propria plastic ME Sim

0003 - Viseira em microfibra com regulador de velcro (cor a escolher, aba em curva, impresséo colorida em serigrafia) | Valor de
Referéncia: 9,75

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
MARIA ELIZABETH MOURA 30.577.619/0001-24 R$ 8,50 1.000 PROPRIO PROPRIA ME Sim
MORALES CONFECCOES

EIRELI

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 R$ 9,70 1.000 propria propria ME Sim

VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO 03.450.638/0001-12 R$ 9,75 1.000 AL AL ME Sim

LTDA

ALEX POSSAMAI 27.694.614/0001-77 R$ 9,75 1.000 Marca Prépria COpo de viagem ME Sim

0004 - Boné em tecido microfibra com fechamento de plastico e impressé&o colorida em serigrafia | Valor de Referéncia: 10,75

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
MARIA ELIZABETH MOURA 30.577.619/0001-24 R$ 10,50 1.000 PROPRIO PROPRIA ME Sim
MORALES CONFECCOES

EIRELI

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 R$ 10,70 1.000 propria propria ME Sim

VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO 03.450.638/0001-12 R$ 10,75 1.000 AL AL ME Sim

LTDA

0005 - Saco mochila/Sacochila (em tecido nylon contendo 02 algas, tamanho aproximado 41cmX34cm, cor a escolher,
personalizagdo em 01 cor) | Valor de Referéncia: 8,80

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
BILG COMERCIO DE BRINDES E  29.382.254/0001-01 R$ 6,85 1.000 ESPECIAL BG EPP/SS Sim
SERVICOS DE TECNOLOGIA

REIS INDUSTRIA E COMERCIO 12.533.412/0001-76 R$ 6,89 1.000 PROPRIO PROPRIA/PROPRIOLtda/Eireli Néo
DE BOLSAS E PROMOCIONAIS

EIRELI

ALEX POSSAMAI 27.694.614/0001-77 R$ 7,26 1.000 Saco Mochila Marca prépria ME Sim
MARIA ELIZABETH MOURA 30.577.619/0001-24 R$ 8,00 1.000 PROPRIO PROPRIA ME Sim
MORALES CONFECCOES

EIRELI

GALAXY BRINDES E SERVICOS  26.824.426/0001-53 R$ 8,10 1.000 PROPRIO CHINA ME Sim
EIRELI

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 R$ 8,50 1.000 propria propria ME Sim

0006 - Camiseta manga curta malha 67% poliester e 33% viscose, gola redonda, c/ serigrafia frente, costa e manga - 01 cor (cor
da camisera e da serigrafia a escolher, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG) | Valor de Referéncia: 37,00

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/09/2022 as 15:41:05.
PUBLICAS Coadigo verificador: 35C4C1




Fornecedor

SUPERA UNIFORMES IND E
COM TEXTIL EIRELI EPP

REIS INDUSTRIA E COMERCIO
DE BOLSAS E PROMOCIONAIS

EIRELI

CONFECSUL UNIFORMES LTDA

PAPARICO COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

Marcelo Simoni me

Rosilene Tonatto Spazzini

VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA

G.F CONFECGOES LTDA EPP
CARLA SAQUETTI 07296294906

CNPJ/CPF
82.112.475/0001-34

12.533.412/0001-76

34.264.954/0001-23

02.183.370/0001-37

04.664.811/0001-48
07.045.994/0001-01
03.450.638/0001-12

15.534.841/0001-56
44.016.310/0001-70

Valor Unitario

R$ 20,00

R$ 22,99

R$ 23,00

R$ 29,98

R$ 35,99
R$ 36,00
R$ 37,00

R$ 37,00
R$ 37,00

Quantidade
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000

1.000
1.000

Modelo

Conforme o edital

PROPRIO

PROPRIA

HUG

propria
PROTY
VR

PADRAO
CAMISETA

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIA Ltda/Eireli

PROPRIA/PROPRIOLtda/Eireli

PROPRIA ME
HUG ME
propria ME
PROTY ME
VR ME
GF EPP/SS
prépria ME

LC 123/2006
Sim

Néo

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

0007 - Camiseta manga curta malha dry esportivo 100% poliester, gola redonda (com sublimagéo frente, costa e manga (cor
camiseta e cor sublimagao a definir, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG) | Valor de Referéncia: 45,00

Fornecedor

SUPERA UNIFORMES IND E
COM TEXTIL EIRELI EPP

REIS INDUSTRIA E COMERCIO
DE BOLSAS E PROMOCIONAIS

EIRELI

CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Marcelo Simoni me

VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA

G.F CONFECGOES LTDA EPP
CARLA SAQUETTI 07296294906

CNPJ/CPF
82.112.475/0001-34

12.533.412/0001-76

34.264.954/0001-23

04.664.811/0001-48
03.450.638/0001-12

15.534.841/0001-56
44.016.310/0001-70

Valor Unitario

R$ 22,00

R$ 24,99

R$ 35,00

R$ 44,98
R$ 45,00

R$ 45,00
R$ 45,00

Quantidade
1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

1.000
1.000

Modelo

Conforme o edital

PROPRIO

PROPRIA
propria

VR

PADRAO

camiseta

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIA Ltda/Eireli

PROPRIA/PROPRIOLtda/Eireli

PROPRIA ME
propria ME
VR ME
GF EPP/SS
propria ME

LC 123/2006
Si

m

Néo

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

portal de
- COMPRAS

PﬂBL'CAs Cédigo verificador: 35C4C1

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/09/2022 as 15:41:05.




