RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna Fundo Municipal de Saúde Registro de Preços Eletrônico - 006/2022

0001 - Squeeze de plástico, tampa rosqueável e bico em plastico PVC (cor a escolher, capacidade mínima 500ml, personalização 01 cor em 01 lado). | Valor de Referência: 3,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 2,80	1.000	plastic	plastic	ME	Sim
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	26.824.426/0001-53	R\$ 2,90	1.000	PROPRIO	SV	ME	Sim
ALEX POSSAMAI	27.694.614/0001-77	R\$ 3,04	1.000	Squeeze	Marca Própria	ME	Sim
BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	29.382.254/0001-01	R\$ 3,35	1.000	ESPECIAL	SVG	EPP/SS	Sim

0002 - Copo de viagem dobrável 240ml (copo dobrável em silicone com tampa em PP, com argola para pendurar) | Valor de Referência: 12,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	26.824.426/0001-53	R\$ 11,90	1.000	PROPRIO	CHINA	ME	Sim
BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	29.382.254/0001-01	R\$ 12,00	1.000	ESPECIAL	BG	EPP/SS	Sim
ALEX POSSAMAI	27.694.614/0001-77	R\$ 12,16	1.000	Copo de viagem	Marca Própria	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 12,59	1.000	propria	plastic	ME	Sim

0003 - Viseira em microfibra com regulador de velcro (cor a escolher, aba em curva, impressão colorida em serigrafia) | Valor de Referência: 9.75

rtololola. 0,70							
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	30.577.619/0001-24	R\$ 8,50	1.000	PROPRIO	PROPRIA	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 9,70	1.000	propria	propria	ME	Sim
VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.450.638/0001-12	R\$ 9,75	1.000	A.L	A.L	ME	Sim
ALEX POSSAMAI	27.694.614/0001-77	R\$ 9,75	1.000	Marca Própria	COpo de viagem	ME	Sim

0004 - Boné em tecido microfibra com fechamento de plástico e impressão colorida em serigrafia | Valor de Referência: 10,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	30.577.619/0001-24	R\$ 10,50	1.000	PROPRIO	PROPRIA	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 10,70	1.000	propria	propria	ME	Sim
VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.450.638/0001-12	R\$ 10,75	1.000	A.L	A.L	ME	Sim

0005 - Saco mochila/Sacochila (em tecido nylon contendo 02 alças, tamanho aproximado 41cmX34cm, cor a escolher, personalização em 01 cor) | Valor de Referência: 8,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	29.382.254/0001-01	R\$ 6,85	1.000	ESPECIAL	BG	EPP/SS	Sim
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	R\$ 6,89	1.000	PRÓPRIO	PRÓPRIA/PRÓPRI	OLtda/Eireli	Não
ALEX POSSAMAI	27.694.614/0001-77	R\$ 7,26	1.000	Saco Mochila	Marca própria	ME	Sim
MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	30.577.619/0001-24	R\$ 8,00	1.000	PROPRIO	PROPRIA	ME	Sim
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	26.824.426/0001-53	R\$ 8,10	1.000	PROPRIO	CHINA	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 8,50	1.000	propria	propria	ME	Sim

0006 - Camiseta manga curta malha 67% poliester e 33% viscose, gola redonda, c/ serigrafia frente, costa e manga - 01 cor (cor da camisera e da serigrafia a escolher, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG) | Valor de Referência: 37,00



portal de COMPRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUPERA UNIFORMES IND E COM TEXTIL EIRELI EPP	82.112.475/0001-34	R\$ 20,00	1.000	Conforme o edital	PRÓPRIA	Ltda/Eireli	Sim
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	R\$ 22,99	1.000	PRÓPRIO	PRÓPRIA/PRÓPRI	OLtda/Eireli	Não
CONFECSUL UNIFORMES LTDA	34.264.954/0001-23	R\$ 23,00	1.000	PROPRIA	PROPRIA	ME	Sim
PAPARICO COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	02.183.370/0001-37	R\$ 29,98	1.000	HUG	HUG	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 35,99	1.000	propria	propria	ME	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	R\$ 36,00	1.000	PROTY	PROTY	ME	Sim
VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.450.638/0001-12	R\$ 37,00	1.000	VR	VR	ME	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	R\$ 37,00	1.000	PADRÃO	GF	EPP/SS	Sim
CARLA SAQUETTI 07296294906	44.016.310/0001-70	R\$ 37,00	1.000	CAMISETA	própria	ME	Sim

0007 - Camiseta manga curta malha dry esportivo 100% poliester, gola redonda (com sublimação frente, costa e manga (cor camiseta e cor sublimação a definir, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG) | Valor de Referência: 45,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUPERA UNIFORMES IND E COM TEXTIL EIRELI EPP	82.112.475/0001-34	R\$ 22,00	1.000	Conforme o edital	PRÓPRIA	Ltda/Eireli	Sim
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI	12.533.412/0001-76	R\$ 24,99	1.000	PRÓPRIO	PRÓPRIA/PRÓPRI	OLtda/Eireli	Não
CONFECSUL UNIFORMES LTDA	34.264.954/0001-23	R\$ 35,00	1.000	PROPRIA	PROPRIA	ME	Sim
Marcelo Simoni me	04.664.811/0001-48	R\$ 44,98	1.000	propria	propria	ME	Sim
VIDEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	03.450.638/0001-12	R\$ 45,00	1.000	VR	VR	ME	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	R\$ 45,00	1.000	PADRÃO	GF	EPP/SS	Sim
CARLA SAQUETTI 07296294906	44.016.310/0001-70	R\$ 45,00	1.000	camiseta	própria	ME	Sim

